
Zarządzenie Nr 78/2022 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 1 grudnia 2022r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Mały 

Płock oraz ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 oraz art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z2021poz.1899) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczam do oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Grodzisko  

ul. Jana Kochanowskiego 25, 18-516 Mały Płock, część budynku (lokal użytkowy numer 1  

o pow. 138,5 m2 ) położonego na nieruchomości oznaczonej numerem działki: 175/6  

o pow. 0,0470 ha, położonej w obrębie Mały Płock, wpisanej do księgi wieczystej  

Nr LM1L/00048693/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Łomży, której właścicielem jest 

gmina Mały Płock. 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu przez 21 dni, a ponadto informacje o 

wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej. 

§ 3. 

 Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Mały Płock z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

WYKAZ LOKALU UŻYTKOWEGO PRZEZNACZONEGO DO ODDANIA W UŻYCZENIE 

 

 

 

Lp. 

 

 

Oznaczenie nieruchomości 

 

 

Adres nieruchomości 

 

Przeznaczenie i 

sposób 

zagospodarowania 

nieruchomości 

 

 

 

Okres umowy 

 

 

 

 

 

Wysokość opłat i 

zasad ich 

aktualizacji 

 

 

 

Podmiot na rzecz, 

którego lokal 

użytkowy zostanie 

oddany  

w użyczenie  

 

 

 

 

 

1. 

 

Obręb 

 

Nr KW 

 

Powierzchnia 

lokalu 

 

 

Opis nieruchomości 

Brak miejscowego 

planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Przeznaczenie w 

studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

gminy Mały Płock: 

budynek oświaty, 

nauki i kultury oraz 

sportu 

 

Termin 

wnoszenia opłat 

 

Nr działki 

Powierzchnia 

nieruchomości 

 

Od 23.12.2022 r.  

Do 23.09.2025 r. 

 

 

Nieodpłatne 

użyczenie w 

trybie 

bezprzetargowym 

 

Stowarzyszenie 

Grodzisko 

ul. Jana 

Kochanowskiego 25 

18-516 Mały Płock 

Mały Płock  

 

LM1L/00048693/2 

138,5 m2 ul. Jana Kochanowskiego 25,  

18-516 Mały Płock 

175/6 

 

0,0470 ha 

 

 

Przedmiotem użyczenia jest 

pomieszczenie nr 1 

 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni (od 01.12.2022 r. do dnia 22.12.2022 r.) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Małym Płocku ul. J. Kochanowskiego 

15, 18-516 Mały Płock, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy www.malyplock.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl, prasie lokalnej. 

Szczegółowe Informacje dotyczące wykazu nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Małym Płocku lub telefonicznie pod numerem (86) 279-13-22 

 

http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl/

